
„Ráj je člověku blíže než tkanička jeho boty a oheň
také.”

Ibn Mas’úd (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl, že Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír)
řekl: „Ráj je člověku blíže než tkanička jeho boty a oheň také.”

[Sahih/Authentic.] [Al-Bukhari]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) řekl, že ráj a oheň jsou člověku tak blízko jako tkanička
(nebo podrážka) jeho boty, protože buď dělá dobrý skutek, za který půjde do ráje, nebo hřeší
a půjde do ohně.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/3581

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/3581
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

